

Varjokisat



Helsinki on viikonvaihteessa puolen maailman polttopisteessä, kun siellä järjestetään maailman suurin puoluekokous. Paikalla ovat Suomen kaikki kuusi kommunistista liikettä sekä lisäksi edustajat 19 ulkomaalaisesta kommunistipuolueesta. Kommunisteja on siis koolla niin paljon, että olisi oikeastaan aivan paikallaan puhua Los Angelesin olympialaisten varjokisoista.

Urheilullisestikaan kisat eivät Los Angelesille häviä. Lajeja tosin on vain yksi, veljesmutapaini, mutta se onkin sitä jännittävämpää kamppailu-urheilua.

Hallitseva mestari Jouko "Jokkeri" Kajanoja on nyt tiukoilla. Hän on kuitenkin harjoitellut erittäin tunnollisesti rypemällä jokaisessa mutakuopassa joka on eteen sattunut. Kajanojan vahvoina puolina pidetään myös tuttuja tuomareita sekä sitä, että yleisesti hänen katsotaan

erinomaisesti edustavan ns. henkistä proletariaattia. Jos hän vielä saa kerätyksi vastustajilleen muutamia varoituksia aktiivisuudesta, hän saattaa hyvinkin selvittää vähintään ratkaisemattomaan. Se riittäisi, koska hän punnituksessa kevyempänä saisi säilyttää mestaruutensa.

Mutta ei haastajakaan mikään tiskirätti ole. Arvo "Sinänsä" Aallolla on muutamia henkilökohtaisia ominaisuuksia, jotka saattavat vedota niin tuomaristoon kuin yleisöönkin. Hän on esimerkiksi Suomen parhaiten pukeutuva kommunisti, jolle liituraitapukukin istuu kuin Ilkka Suomiselle. Se saattaa hyvinkin vedota ainakin henkilöpuolisiin kokousedustajiin, henkilöthän ovat tunnetusti korean perään.

Stalinisteilta Sinänsä Aalto saattaa saada kannatusta ideologisesti puhdaslinjaisilla kulmakarvoillaan. Jos hän oikein äityy niitä muljauttele-

maan, hänet ehkä valitaan proletariaatin diktaattoriksi huutoäänestyksellä.

Pari mustaa hevostakin on mukana, vaikka Ahti Karjalainen on jo leikistä vetäytynytkin. Aarno "Jenkki" Aitamurrolla on tukka valmiiksi pystyssä, mikä on SKP:n tulevalle johtajalle ilmeinen etu ja lyhentää harjoittelu-aikaa.

Yllätyksiä voi aiheuttaa myös toveri Kalevi "Kaveri" Kivistö. Hänkin on tottunut istumaan hallituksessa ja haluaa sinne takaisin. Tuon ylevän tavoitteen arvellaan viehättävän esimerkiksi neuvostoliittolaista veljespuoluetta, joka tunnetusti on istunut hallituksessa pitempään kuin mikään muu kommunistinen puolue maailmassa.

Mutta kuten tiedetään, proletariaatin yhtyminen on tunnetusti raakaa leikkiä. Siinä joukon voima jyllää ja aalto loiskuaa ja aita murtuu, ennenkuin SKP saadaan täydellisesti eheytyksi.